
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제통상과 10,802,659 9,558,022 1,244,637

국            360,286 549,154 △188,868

분            130,558 119,821 10,737

도            953,910 906,530 47,380

군          9,357,905 7,982,517 1,375,388

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 509,140 488,837 20,303

국              6,666 60,000 △53,334

도              6,400 6,400 0

군            496,074 422,437 73,637

지역경제 활성화 509,140 488,837 20,303

국              6,666 60,000 △53,334

도              6,400 6,400 0

군            496,074 422,437 73,637

중소기업 육성 85,171 147,690 △62,519

국                  0 60,000 △60,000

군             85,171 87,690 △2,519

201 일반운영비 11,115 12,350 △1,235

01 사무관리비 11,115 12,350 △1,235

  ○일반수용비                 8,100              9,000            △900

    ―중소기업제품 및 실업관련 홍보지 제작
                1,530              1,700            △170

    ―기업인 간담회 홍보물 제작                 1,350              1,500            △150

    ―경제살리기 캠페인 홍보물 제작                   900              1,000            △100

    ―농공단지 기업체별 관리카드 정비
                  720                800             △80

    ―도자기작품전 개최지원 및 홍보물 제작
                3,600              4,000            △400

  ○급량비                 3,015              3,350            △335

        1,530,000원

  1,350,000원

  900,000원

        720,000원

        3,600,000원

  3,015,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○중소기업육성 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

301 일반보상금 3,780 4,200 △420

10 행사실비보상금 3,780 4,200 △420

  ○기업애로 대책협의회 참석자 보상                   270                300             △30

  ○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상
                1,620              1,800            △180

  ○중소기업 노사 한마음대회 참석자 보상
                1,350              1,500            △150

  ○채용박람회 참석자 보상                   540                600             △60

  270,000원

      1,620,000원

      1,350,000원

  540,000원

307 민간이전 60,000 120,000 △60,000

국                  0 60,000 △60,000

군             60,000 60,000 0

02 민간경상보조 60,000 120,000 △60,000

  ○국비보조사업                     0            120,000        △120,000
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―지식재산 협력사업                     0            120,000        △120,000  0원

국                  0 60,000 △60,000

군                  0 60,000 △60,000

  ○지식재산 협력사업                60,000                  0           60,000  60,000,000원

물가관리 38,795 40,331 △1,536

201 일반운영비 17,027 17,840 △813

01 사무관리비 17,027 17,840 △813

  ○일반수용비                 3,780              4,200            △420

    ―물가안정 각종 홍보물 제작                 1,800              2,000            △200

    ―소비자보호 홍보물 제작                   900              1,000            △100

    ―전통시장 이용 홍보물 제작                 1,080              1,200            △120

  ○급량비                 2,025              2,250            △225

  ○물가모범업소 쓰레기종량제 봉투구입
                1,512              1,680            △168

  1,800,000원

  900,000원

  1,080,000원

  2,025,000원

      1,512,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○물가관리 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

301 일반보상금 675 750 △75

10 행사실비보상금 675 750 △75

  ○물가안전대책회의 등 참석                   675                750             △75  675,000원

공예품 개발 지원 27,166 27,340 △174

도              2,000 2,000 0

군             25,166 25,340 △174

301 일반보상금 1,566 1,740 △174

10 행사실비보상금 1,566 1,740 △174

  ○공예품개발업체 도회의 참석 보상금
                  540                600             △60

  ○전국 우수시장박람회 참석                   216                240             △24

  ○전국 우수시장 견학                   810                900             △90

      540,000원

  216,000원

  810,000원

지역업체 육성 185,000 130,000 55,000

307 민간이전 185,000 130,000 55,000

02 민간경상보조 185,000 130,000 55,000

  ○도자기업체 포장재비 지원               100,000             50,000           50,000

  ○도자기 체험장 운영                35,000             30,000            5,000

  100,000,000원

  35,000,000원

전통시장 지원 141,276 125,076 16,200

201 일반운영비 25,076 10,076 15,000

01 사무관리비 21,076 10,076 11,000

  ○합천사랑상품권 제작                11,000                  0           11,000  11,000,000원

02 공공운영비 4,000 0 4,000

  ○공설시장 방화관리대행용역
                4,000                  0            4,000      400,000원*10개월
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○합천시장 화장실 난방기 구입                 1,200                  0            1,200  600,000원*2대

지역 핵심자원 지식재산 등록 사업 13,332 0 13,332

국              6,666 0 6,666

군              6,666 0 6,666

307 민간이전 13,332 0 13,332

국              6,666 0 6,666

군              6,666 0 6,666

02 민간경상보조 13,332 0 13,332

  ○국비보조사업                13,332                  0           13,332

    ―지역핵심자원 지식재산 등록 사업
               13,332                  0           13,332        13,332,000원

국              6,666 0 6,666

군              6,666 0 6,666

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 353,702 330,515 23,187

국             64,158 61,292 2,866

도             48,500 53,520 △5,020

군            241,044 215,703 25,341

에너지 시설보급 353,702 330,515 23,187

국             64,158 61,292 2,866

도             48,500 53,520 △5,020

군            241,044 215,703 25,341

어려운세대 가스 및 전기시설 교체지원 171,702 188,515 △16,813

국             64,158 61,292 2,866

도              6,500 11,520 △5,020

군            101,044 115,703 △14,659

201 일반운영비 8,813 19,200 △10,387

도                  0 5,760 △5,760

군              8,813 13,440 △4,627

01 사무관리비 8,813 19,200 △10,387

  ○도비보조사업                 8,813             19,200         △10,387

    ―어려운 세대 전기시설 안전검사비
                8,813             19,200         △10,387        8,813,000원

도                  0 5,760 △5,760

군              8,813 13,440 △4,627

206 재료비 82,692 169,315 △86,623

국                  0 61,292 △61,292

도              6,500 5,760 740

군             76,192 102,263 △26,071

01 재료비 82,692 169,315 △86,623

  ○도비보조사업                12,867             19,200          △6,333

    ―어려운 세대 전기시설 개선사업
               12,867             19,200          △6,333        12,867,000원

도              6,500 5,760 740

군              6,367 13,440 △7,073
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부서: 경제통상과
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                     0             76,615         △76,615

    ―차 상위계층 가스시설 개선사업                     0             76,615         △76,615  0원

국                  0 61,292 △61,292

군                  0 15,323 △15,323

  ○저소득층 가스타이머 설치 지원사업
               69,825             73,500          △3,675      69,825,000원

403 자치단체등자본이전 80,197 0 80,197

국             64,158 0 64,158

군             16,039 0 16,039

02 공기관등에대한대행사업비 80,197 0 80,197

  ○국비보조사업                80,197                  0           80,197

    ―차 상위계층 가스시설 개선사업
               80,197                  0           80,197        80,197,000원

국             64,158 0 64,158

군             16,039 0 16,039

그린홈 100만호 보급사업 182,000 142,000 40,000

도             42,000 42,000 0

군            140,000 100,000 40,000

402 민간자본이전 182,000 142,000 40,000

도             42,000 42,000 0

군            140,000 100,000 40,000

01 민간자본보조 182,000 142,000 40,000

  ○도비보조사업               182,000            142,000           40,000

    ―그린홈 100만호 보급사업               182,000            142,000           40,000  182,000,000원

도             42,000 42,000 0

군            140,000 100,000 40,000

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,969,168 5,627,022 342,146

도            704,772 664,772 40,000

군          5,264,396 4,962,250 302,146

운송업체 지원 5,307,015 5,064,515 242,500

도            679,772 639,772 40,000

군          4,627,243 4,424,743 202,500

버스업계 지원 937,407 894,407 43,000

도            462,203 447,203 15,000

군            475,204 447,204 28,000

307 민간이전 924,407 894,407 30,000

도            462,203 447,203 15,000

군            462,204 447,204 15,000

09 운수업계보조금 924,407 894,407 30,000

  ○도비보조사업                30,000                  0           30,000

    ―농어촌버스 대폐차비 보조(3대)
               30,000                  0           30,000        30,000,000원

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 13,000 0 13,000

01 민간자본보조 13,000 0 13,000
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○합천정류장 시설물 개보수                13,000                  0           13,000  13,000,000원

공영버스 구입 172,000 0 172,000

도             25,000 0 25,000

군            147,000 0 147,000

405 자산취득비 172,000 0 172,000

도             25,000 0 25,000

군            147,000 0 147,000

01 자산및물품취득비 172,000 0 172,000

  ○공영버스 구입(2대)               172,000                  0          172,000  172,000,000원

도             25,000 0 25,000

군            147,000 0 147,000

운수업체 활용 군정홍보 179,500 182,000 △2,500

206 재료비 47,500 50,000 △2,500

01 재료비 47,500 50,000 △2,500

  ○군정홍보판 제작                47,500             50,000          △2,500

    ―택시                19,000             20,000          △1,000

    ―농어촌버스                28,500             30,000          △1,500

  19,000,000원

  28,500,000원

교통약자 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

  ○특별교통수단 위탁운영(2대)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

교통안전사고 예방 662,153 562,507 99,646

도             25,000 25,000 0

군            637,153 537,507 99,646

교통안전 시설물 관리 630,421 533,244 97,177

도             25,000 25,000 0

군            605,421 508,244 97,177

201 일반운영비 94,379 96,764 △2,385

01 사무관리비 15,516 13,750 1,766

  ○자동차관련 과태료 신용카드 결제 수수료
                3,000                  0            3,000

  ○일반수용비                 4,006              4,450            △444

    ―과태료 부과 예고 및 독촉장 인쇄
                1,628              1,809            △181

    ―교통질서 계도 현수막 제작                   569                632             △63

    ―교통안전 안내 간판 제작                   517                574             △57

    ―주정차단속 기록보존전산출력 소모품(컬러)
                1,292              1,435            △143

  ○피복비                   540                600             △60

  ○급량비                 2,070              2,300            △230

  ○임차료                 4,500              5,000            △500

    ―임시주차장 임차료                 4,500              5,000            △500

      3,000,000원

        1,628,000원

  569,000원

  517,000원

        1,292,000원

  540,000원

  2,070,000원

  4,500,000원

02 공공운영비 78,863 83,014 △4,151
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금및제세                76,469             80,494          △4,025

    ―교통신호등 전기요금                42,750             45,000          △2,250

    ―교통안전시설물 전기안전점검 수수료
               14,719             15,494            △775

    ―방범용CCTV회선료                16,150             17,000            △850

    ―자동차관련고지서 송달 우편요금
                2,850              3,000            △150

  ○시설장비유지비                 2,394              2,520            △126

    ―합천읍 주정차 무인단속카메라 유지
                2,394              2,520            △126

  42,750,000원

        14,719,000원

  16,150,000원

        2,850,000원

        2,394,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○교통안전 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

206 재료비 11,400 12,000 △600

01 재료비 11,400 12,000 △600

  ○임시주차장 교통안내 표지판 설치
                1,900              2,000            △100

  ○행사추진 교통안내판 설치                 2,850              3,000            △150

  ○각종 캠페인 비품 제작                   950              1,000             △50

  ○노상.노외주차장 차선도색                 2,850              3,000            △150

  ○공영주차장 표지판 교체                 2,850              3,000            △150

      1,900,000원

  2,850,000원

  950,000원

  2,850,000원

  2,850,000원

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

도             25,000 25,000 0

군            475,000 375,000 100,000

01 시설비 496,220 396,760 99,460

  ○차량번호 인식용 방범용CCTV 설치
              198,560             99,100           99,460      198,560,000원

03 시설부대비 3,780 3,240 540

  ○차량번호 인식용 방범용CCTV 설치
                1,440                900              540      200,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 810 0 810

01 자산및물품취득비 810 0 810

  ○자동차관련 과태료 신용카드 단말기 구입
                  810                  0              810      810,000원

교통질서 계도 교육 31,732 29,263 2,469

101 인건비 28,267 25,713 2,554

04 기간제근로자등보수 28,267 25,713 2,554

  ○주정차단속 및 교통질서 계도요원 인부임                28,267             25,713            2,554

    ―기본급                18,712             17,612            1,100

    ―주휴일수당                 3,816              3,523              293

    ―연차수당                   881                  0              881

    ―4대보험료                 2,880              2,600              280

  36,690원*2명*255일

  36,690원*2명*52일

  36,690원*2명*12일

  23,409,000원*12.3%
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,265 1,350 △85

10 행사실비보상금 765 850 △85

  ○운수업체 종사자 교육                   765                850             △85  765,000원

국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유
치)

2,005,010 1,107,500 897,510

국제교류 증진 231,200 231,500 △300

국제교류도시와 교류협력 강화 211,200 211,500 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○통역료                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

통상진흥 및 투자유치 1,773,810 876,000 897,810

통상지원 9,747 10,830 △1,083

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○통상지원 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

301 일반보상금 3,915 4,350 △435

10 행사실비보상금 3,915 4,350 △435

  ○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가
                  432                480             △48

  ○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가
                  648                720             △72

  ○해외바이어 초청 수출상담회 참가                   675                750             △75

  ○해외 시장개척 및 산업박람회 참가
                2,160              2,400            △240

      432,000원

      648,000원

  675,000원

      2,160,000원

투자유치 지원 1,264,063 865,170 398,893

201 일반운영비 10,523 11,570 △1,047

01 사무관리비 10,295 11,330 △1,035

  ○일반수용비                 7,425              8,250            △825

    ―국제교류 문서 번역료                   702                780             △78

    ―국제교류 사업 추진 통역비                 1,080              1,200            △120

    ―투자유치홍보물제작                 2,250              2,500            △250

    ―투자유치 안내 전단지 제작                 1,800              2,000            △200

    ―국제 초청 인사맞이 현수막 제작
                1,485              1,650            △165

    ―국제교류 영상자료 보존매체 구입
                  108                120             △12

  ○급량비                 1,890              2,100            △210

  702,000원

  1,080,000원

  2,250,000원

  1,800,000원

        1,485,000원

        108,000원

  1,890,000원

02 공공운영비 228 240 △12

  ○공공요금및제세                   228                240             △12

    ―국제교류사업추진 우편료                   228                240             △12  228,000원
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 3,540 3,600 △60

10 행사실비보상금 540 600 △60

  ○투자유치 설명회 참석자 보상                   540                600             △60  540,000원

405 자산취득비 1,200,000 800,000 400,000

01 자산및물품취득비 1,200,000 800,000 400,000

  ○폐교매입             1,200,000            800,000          400,000  1,200,000,000원

비행스쿨 조성 사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○비행스쿨 조성사업               496,400                  0          496,400  496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○비행스쿨 조성사업                 3,600                  0            3,600  500,000,000원*0.72/100

고용촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,152,343 1,231,367 △79,024

국            289,462 427,862 △138,400

분            130,558 119,821 10,737

도             94,238 81,838 12,400

군            638,085 601,846 36,239

고용촉진 1,152,343 1,231,367 △79,024

국            289,462 427,862 △138,400

분            130,558 119,821 10,737

도             94,238 81,838 12,400

군            638,085 601,846 36,239

공공근로사업 268,640 269,600 △960

분            130,558 119,821 10,737

군            138,082 149,779 △11,697

101 인건비 260,000 260,000 0

분            130,558 119,821 10,737

군            129,442 140,179 △10,737

04 기간제근로자등보수 260,000 260,000 0

  ○공공근로사업               260,000            260,000                0  260,000,000원

분            130,558 119,821 10,737

군            129,442 140,179 △10,737

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○일반수용비                 3,564              3,960            △396

    ―공공근로추진물품 구입                 1,800              2,000            △200

    ―평가자료집 제작                 1,764              1,960            △196

  ○급량비                   936              1,040            △104

  1,800,000원

  1,764,000원

  936,000원

202 여비 4,140 4,600 △460

01 국내여비 4,140 4,600 △460

  ○공공근로 업무추진                 4,140              4,600            △460  4,140,000원

일자리 종합센터 운영 36,504 37,260 △756
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,700 14,700 0

군             21,804 22,560 △756

201 일반운영비 5,454 6,060 △606

01 사무관리비 5,454 6,060 △606

  ○일반수용비                 4,500              5,000            △500

    ―일자리종합센터 홍보물 제작                 1,800              2,000            △200

    ―일자리종합센터 추진물품 구입
                2,700              3,000            △300

  ○급량비                   954              1,060            △106

  1,800,000원

        2,700,000원

  954,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

  ○일자리 종합센터 운영 재료비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

지역공동체 일자리사업(자체) 332,276 283,584 48,692

202 여비 526 584 △58

01 국내여비 526 584 △58

  ○맞춤형 일자리사업 업무추진                   526                584             △58  526,000원

206 재료비 23,750 25,000 △1,250

01 재료비 23,750 25,000 △1,250

  ○맞춤형 일자리사업 업무추진 재료비
               23,750             25,000          △1,250      23,750,000원

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○예비 마을기업 육성 사업
               50,000                  0           50,000      10,000,000원*5개소

사회적기업육성사업 98,000 224,000 △126,000

국             81,000 219,400 △138,400

도             17,000 4,600 12,400

307 민간이전 87,000 213,000 △126,000

국             70,000 208,400 △138,400

도             17,000 4,600 12,400

02 민간경상보조 87,000 213,000 △126,000

  ○국비보조사업                87,000            213,000        △126,000

    ―사회적기업 일자리 창출사업                87,000            190,000        △103,000  87,000,000원

국             70,000 190,000 △120,000

도             17,000 0 17,000

    ―사회적기업 사업개발비 공모사업                     0             23,000         △23,000  0원

국                  0 18,400 △18,400

도                  0 4,600 △4,600

지역활력 증진(일반공공행정/일반행정) 574,628 547,001 27,627

현장민원처리 574,628 547,001 27,627

가로등 설치 및 관리 544,954 516,977 27,977

201 일반운영비 310,728 317,840 △7,112
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,960 4,400 △440

  ○일반수용비                 1,800              2,000            △200

    ―가로등수리요원 작업복 및 작업화 구입
                  450                500             △50

    ―가로등 명패 제작                   900              1,000            △100

    ―120상조민원 비품구입                   450                500             △50

  ○급량비                 2,160              2,400            △240

        450,000원

  900,000원

  450,000원

  2,160,000원

02 공공운영비 306,768 313,440 △6,672

  ○공공요금및제세               306,768            313,440          △6,672

    ―가로등 정기안전점검(제어함62,가로등728개
      소)                 9,000                  0            9,000

    ―가로등 전기료(4,986등)               297,768            313,440         △15,672

        9,000,000원

  297,768,000원

202 여비 6,437 6,912 △475

01 국내여비 4,277 4,752 △475

  ○가로등 설치 및 관리 업무추진                 4,277              4,752            △475  4,277,000원

206 재료비 84,289 88,725 △4,436

01 재료비 84,289 88,725 △4,436

  ○가로등 유지관리                84,289             88,725          △4,436

    ―안정기                14,250             15,000            △750

    ―누전차단기                 9,500             10,000            △500

    ―전구(나트륨)                14,250             15,000            △750

    ―전구(삼파장)                14,250             15,000            △750

    ―썬스위치                 7,125              7,500            △375

    ―자동점멸기                15,200             16,000            △800

    ―가오스(등기구)                 5,700              6,000            △300

    ―기타자재                 4,014              4,225            △211

  14,250,000원

  9,500,000원

  14,250,000원

  14,250,000원

  7,125,000원

  15,200,000원

  5,700,000원

  4,014,000원

401 시설비및부대비 143,500 103,500 40,000

01 시설비 142,895 103,500 39,395

  ○농촌가로등 신규 설치                35,611             16,000           19,611

  ○가로등 전기 제어판 정비                19,784                  0           19,784  19,784,000원

03 시설부대비 605 0 605

  ○농촌가로등 신규 설치
                  389                  0              389

  ○가로등 전기 제어판 정비
                  216                  0              216

      36,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

생활불편 민원처리 29,674 30,024 △350

206 재료비 6,650 7,000 △350

01 재료비 6,650 7,000 △350

  ○120자원봉사대 운영자재 구입                 6,650              7,000            △350  6,650,000원

행정운영경비(경제통상과)(기타/기타) 23,622 25,780 △2,158

기본경비 23,622 25,780 △2,158
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부서: 경제통상과
정책: 행정운영경비(경제통상과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 23,622 25,780 △2,158

201 일반운영비 9,162 10,180 △1,018

01 사무관리비 9,162 10,180 △1,018

  ○일반수용비                 9,162             10,180          △1,018  9,162,000원

202 여비 10,260 11,400 △1,140

01 국내여비 10,260 11,400 △1,140

  ○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)
               10,260             11,400          △1,140      10,260,000원

재무활동(경제통상과)(국토및지역개발/산업단지) 15,046 0 15,046

보전지출 15,046 0 15,046

보조금반환금 15,046 0 15,046

802 반환금기타 15,046 0 15,046

01 국고보조금반환금 14 0 14

  ○2011년 지역공동일자리사업 이자                    14                  0               14  13,210원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,032 0 15,032

  ○2011년 친환경 전기이륜자차 보급 사업
                1,253                  0            1,253

  ○2011년 농공단지 소규모 환경개선 사업
                7,363                  0            7,363

  ○2011년 그린홈 100만호 보급사업
                6,416                  0            6,416

      1,253,000원

      7,363,000원

      6,416,000원
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